
 
SINDICATO DE CHOFERES DE CAMIONES, OBREROS Y EMPLEADOS DEL

TRANSPORTE AUTOMOTOR DE CARGAS GENERALES DE RIO NEGRO
CUENTA Nro 19712036/77 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA -

Sucursal Cipolletti

 

CUIT/
30-71573326-5

Nro de Empresa
11-06106-00

Periodo Liquidado
11/2024

Tipo de Aporte
Mes Normal

Empleador LOGISTICA Y MINERIA SA
Domicilio DR RENE FAVALORO 2636 , ROLDAN  (CP 2134)

PERSONAL
29

TOTAL BASICOS
21117027,96

TOTAL REMUN.
48862808,44

ITEM 8.1.1 CONTRIBUCION SOLIDARIA 3.0%
SOBRE EL TOTAL DE REMUNERACIONES 1465884,25

ITEM 8.1.2 APORTE SINDICAL-EMPLEADOR 2.0%
SOBRE EL TOTAL REMUNERACIONES BASICAS 422340,56

ITEM 8.1.6 APORTE SEGURO SEPELIO 1.5%
SOBRE EL TOTAL DE REMUNERACIONES 732942,13

VENCIMIENTO 16/12/2024 TOTAL A PAGAR 2621166,94 .-

59531120243071573326511061060016952120262116694015
Cheque nro: ................................. Banco: .........................................................

Emisión: 13/12/2024 11:39 Boleta nro: 1695212  ORIGINAL PARA EL BANCO

SINDICATO DE CHOFERES DE CAMIONES, OBREROS Y EMPLEADOS DEL
TRANSPORTE AUTOMOTOR DE CARGAS GENERALES DE RIO NEGRO

CUENTA Nro 19712036/77 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA -
Sucursal Cipolletti

CUIT
30-71573326-5

Nro de Empresa
11-06106-00

Periodo Liquidado
11/2024

Tipo de Aporte
Mes Normal

Empleador LOGISTICA Y MINERIA SA
Domicilio DR RENE FAVALORO 2636 , ROLDAN  (CP 2134)

  PERSONAL
  29

TOTAL BASICOS
21117027,96

TOTAL REMUN. 
48862808,44

ITEM 8.1.1 CONTRIBUCION SOLIDARIA 3.0%
SOBRE EL TOTAL DE REMUNERACIONES  1465884,25

ITEM 8.1.2 APORTE SINDICAL-EMPLEADOR 2.0%
SOBRE EL TOTAL REMUNERACIONES BASICAS 422340,56

ITEM 8.1.6 APORTE SEGURO SEPELIO 1.5%
SOBRE EL TOTAL DE REMUNERACIONES 732942,13

VENCIMIENTO 16/12/2024 TOTAL A PAGAR 2621166,94 .-

59531120243071573326511061060016952120262116694015
Cheque nro: ................................. Banco: .........................................................

Emisión: 13/12/2024 11:39 Boleta nro:
1695212   COPIA PARA LA EMPRESA
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SINDICATO DE CHOFERES DE CAMIONES, OBREROS Y EMPLEADOS DEL
TRANSPORTE AUTOMOTOR DE CARGAS GENERALES DE RIO NEGRO

CUENTA Nro 19712036/77 - BANCO DE LA NACION ARGENTINA -
Sucursal Cipolletti

CUIT
30-71573326-5

Nro de Empresa
11-06106-00

Periodo Liquidado
11/2024

Tipo de Aporte
Mes Normal

Empleador LOGISTICA Y MINERIA SA
Domicilio DR RENE FAVALORO 2636 ,  (CP 2134)

  PERSONAL
  29

TOTAL BASICOS
21117027,96

TOTAL REMUN. 
48862808,44

ITEM 8.1.1 CONTRIBUCION SOLIDARIA 3.0%
SOBRE EL TOTAL DE REMUNERACIONES  1465884,25

ITEM 8.1.2 APORTE SINDICAL-EMPLEADOR 2.0%
SOBRE EL TOTAL REMUNERACIONES BASICAS 422340,56

ITEM 8.1.6 APORTE SEGURO SEPELIO 1.5%
SOBRE EL TOTAL DE REMUNERACIONES 732942,13

VENCIMIENTO 16/12/2024 TOTAL A PAGAR 2621166,94 .-

59531120243071573326511061060016952120262116694015
Cheque nro: ................................. Banco: .........................................................

Emisión: 13/12/2024 11:39 Boleta nro:
1695212

 PARA SER PRESENTADA EN
SINDICATO

SINDICATO DE CHOFERES DE CAMIONES, OBREROS Y
EMPLEADOS DEL TRANSPORTE AUTOMOTOR DE CARGAS
GENERALES DE RIO NEGRO

Razón: LOGISTICA Y MINERIA SA
CUIT: 30-71573326-5
NRO EMPRESA: 11-06106-00

Correspondiente al periodo: 11/2024

CUIL Nombre Categ. Basico
Hs.Extra Km.Recorrido Con.

Desc.
TOTAL
Remun. 8.11 8.12 8.16

50% 100% Norm. 100%

1
20-
25837040-
7

AGUILAR
DIEGO OSCAR
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 1038726,00 0,00 36211,00 2042757,88 61282,74 15801,15 30641,37

2
20-
35678705-
7

AMARILLA
BENITO
SERGIO
CIPOLLETI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 787387,90 0,00 0,00 1755208,51 52656,26 15801,15 26328,13

3
23-
41609921-
9

ARROYO
DIEGO
MARTIN
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 535359,60 0,00 543165,00 2066808,35 62004,25 15801,15 31002,13

4
20-
17842385-
2

CASTRIA
PABLO FABIO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 535359,60 0,00 543165,00 2046344,90 61390,35 15801,15 30695,17

5
23-
27526209-
9

CENTURION
MIGUEL
ANGEL
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,00 0,00 0,00 636167,70 0,00 543165,00 2233039,13 66991,17 15801,14 33495,59

6
20-
37111499-
9

DA SILVA
CRISTIAN
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 535359,60 0,00 543165,00 2066808,35 62004,25 15801,15 31002,13

7
20-
41871623-
2

DE OLIVERA
EDUARDO
EZEQUIEL
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 790864,20 0,00 0,00 1758684,84 52760,55 15801,15 26380,27

8
20-
30295226-
5

DEL VALLE
SAUL EMILIO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

526705,10 0,00 0,00 684141,00 0,00 36211,00 1361908,06 40857,24 10534,10 20428,62

9
20-
34507865-
8

FERNANDEZ
WILLIAM
FEDERICO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 361537,90 0,00 0,00 1329358,54 39880,76 15801,15 19940,38

10
20-
16932207-
5

GOMEZ
CLAUDIO
ALBERTO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 486695,50 0,00 434532,00 1841783,69 55253,51 15801,15 27626,76
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11
20-
17312885-
2

GOMEZ
HECTOR
ALCIDES
GENERAL ROCA

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 299659,30 0,00 144844,00 1083990,02 32519,70 15801,15 16259,85

12
20-
35787951-
6

GONZALEZ
GABRIEL
ESTEBAN
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 651115,90 0,00 36211,00 1655147,50 49654,43 15801,15 24827,21

13
20-
43422910-
4

GUERRERO
CARLOS
ALBERTO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 830841,90 0,00 0,00 1798662,59 53959,88 15801,15 26979,94

14
20-
23253385-
5

GUERRERO
CARLOS
ALBERTO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 709170,50 0,00 0,00 1693761,08 50812,83 15801,15 25406,42

15
20-
34570991-
7

MARTINEZ
CARLOS
ARIEL
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 535359,60 0,00 543165,00 2046344,90 61390,35 15801,15 30695,17

16
20-
21414822-
7

MARTINEZ
RICARDO
DANTE
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1016211,64 30486,35 15801,15 15243,17

17
20-
37468089-
8

MARTINEZ
VICENTE
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 605576,00 0,00 506954,00 2080350,36 62410,51 15801,15 31205,26

18
20-
34594048-
1

MEDINA
RODRIGO
SEBASTIAN
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

26335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794924,88 23847,75 526,71 11923,87

19
20-
33417108-
7

NEIRA
ALCAIME
VICTOR
MANUEL
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

26335,25 0,00 0,00 30591,00 0,00 36210,00 98532,97 2955,99 526,71 1477,99

20
20-
31650370-
6

OPICHANI
JUAN
MARCELO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 636167,70 0,00 543165,00 2190096,07 65702,88 15801,15 32851,44

21
20-
27096082-
1

PAGANONI
CRISTIAN
PABLO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 486690,10 0,00 543165,00 1962755,64 58882,67 15801,15 29441,33

22
20-
41609924-
4

PALAVECINO
DIEGO
ANDRES
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 367100,00 0,00 434532,00 1787146,94 53614,41 15801,15 26807,20

23
20-
21523263-
9

PEIRANO
NELSON
ADRIAN
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 520885,10 0,00 0,00 1578333,60 47350,01 15801,15 23675,00

24
20-
28481441-
0

PENAYO
OMAR
IGNACIO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 684836,20 0,00 181055,00 1833711,78 55011,35 15801,15 27505,68

25
20-
27881094-
2

PIEDRABUENA
HERNAN
ARIEL
CIPOLLETTI

ADM. 1RA.
CATEGORIA 786212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888419,56 26652,59 15724,24 13326,29

26
20-
94535096-
3

RAMIREZ
VERA
OSVALDO
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 535359,60 0,00 543165,00 2066808,35 62004,25 15801,15 31002,13

27
20-
21798192-
2

SANCHEZ
HECTOR
VICENTE
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 535359,60 0,00 506954,00 2070437,94 62113,14 15801,15 31056,57

28
20-
40791629-
9

SMALAKIES
WALTER
OSCAR
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 535359,60 0,00 181055,00 1684235,11 50527,05 15801,15 25263,53

29
20-
28397674-
3

SOTELO
CARLOS
MARTI
CIPOLLETTI

CHOFER
1RA.
CATEGORIA

790057,64 0,00 0,00 535359,60 0,00 506954,00 2030235,26 60907,06 15801,15 30453,53

21117027,96 48862808,44

IMPRIMIR BOLETA    IMPRIMIR P.O.SOCIAL     VOLVER A GENERAR
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